
2257-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2014 № 43/6 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменения 
в Закон Пермского края "Об административных 
правонарушениях" (первое чтение, вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию министра культуры, молодежной политики и 

массовых коммуникаций Пермского края Гладнева Игоря Алексеевича, комитет 

РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края  

"О внесении изменения в Закон Пермского края "Об административных 

правонарушениях" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутата Данилина В.Н.; 

- установить срок подачи поправок до 25.04.2014. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


